


CLASSICA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1540 
garlic butter

MOZZARELLA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1950 
garlic butter, mozzarella  
add Italian salami +890  
(Bruschetta con Mozzarella e Salame)

POMODORO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2460 
garlic butter, bruschetta mix (tomato, red onion), 
homemade pesto genovese sauce

CROSTINO NAPOLETANO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2670 
baked dough brusched with garlic butter and topped  
with mozzarella, cheddar, maasdamer, sun dried tomato

BRUSCHETTA 
oven-baked homemade dough bread

MARGHERITA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2260 
mozzarella, tomato sauce

PROSCIUTTO COTTO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2360 
ham, mozzarella, tomato sauce

NEW YORK  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2670 
pepperoni sausage, mozzarella, tomato sauce

TROPICANA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2670 
ham, fresh pineapple,  
mozzarella, tomato sauce

BURRO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1950 
garlic butter, Grana Padano

POMODORO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2260 
homemade pomodoro sauce, mozzarella

BOLOGNESE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2460 
bolognese sauce from beef, pork,  
bacon, Grana Padano

GONDOLA MARGHERITA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3080  
baked dough brushed with garlic butter, 
stuffed with tomato sauce and mozzarella, 
served with rucola and bruschetta mix  
add pepperoni sausage +890  
(Gondola New York)
or
add chicken breast & gorgonzola +890  
(Gondola Pollo e Gorgonzola)

MINI BREADS with  3 SAUCES  . . . . . . . . . . . . . . . . . 2360 
handmade mini breads, garlic butter, 
homemade pesto rosso  
and pesto genovese sauce

Handmade, freshly baked breads, directly from the oven

Vegetarian .  This recipe does not contain any products 
originating from meat, fish or fowl.

Contains chillies or spicy product.

Chef’s favourites

On our menu for 18 years

From our very first menu from 2001

BRUSCHETTE & PANE

PIZZE PASTA

Available with Spaghetti,  
Fussili or Penne.

Crostino Napoletano Gondola Pollo e Gorgonzola Carciofi alla Romana

For written information about the allergen content of our dishes, please ask your waiter.

There is always a possibility that traces of allergenic ingredients may be found in any of our products.



ZUPPA del  GIORNO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1840  
For daily soup,  
please ask your waiter.

INSALATA di  MOZZARELLA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2670 
e POMODORO  
fresh tomato and mozzarella, black olives,  
mini breads, extra virgin olive oil  
add prosciutto crudo +790

CARCIOFI alla  ROMANA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2870 
rucola, artichokes, grilled aubergine and courgette,  
fried red pepper, marinated red onion, green and black 
olives, mini breads, Pizza EATaliano dressing

BAKED GOAT CHEESE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3080 
served on pizza bread, bruschetta mix, 
homemade pesto rosso & pesto genovese  
sauce, chives

MINI BREADS with  5 SAUCES  . . . . . . . . . . . . . . . . . 3390 
large portion of handmade mini breads, 
garlic butter, homemade pesto rosso  
and pesto genovese sauce, 
black olives tapenade, gorgonzola butter

ANTIPASTO VEGETARIANO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4525 
a vegetarian taste of Italy, served on board: 
rucola, fresh mozzarella, black olives,  
cherry tomato, sun dried tomato, capers, 
marinated red onion, hot green pepper,  
garlic butter, spicy dough sticks

PROSCIUTTO PARMENSE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4630 
fresh honey-dew melon, 
prosciutto crudo, Grana Padano, 
extra virgin olive oil, mini breads

CARPACCIO di  SALMONE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4630 
smoked salmon fillets, 
dill vinaigrette (extra virgin olive oil, 
lemon juice, dill, red onion, capers), 
mini breads

INSALATA MISTA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3080 
mixed leaf salad, tomato,  
cucumber, red onion, black olives,  
Pizza EATaliano dressing

ANTIPASTO MISTO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5450 
a taste of Italy, served on board: 
prosciutto crudo, artichokes, rucola, 
Grana Padano, fried mushroom with garlic, 
baked tomato, green and black olives, 
homemade pesto genovese sauce, spicy dough sticks

INSALATA di  MOZZARELLA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4625 
e POMODORO  
fresh tomato and mozzarella, black olives, 
mini breads, extra virgin olive oil  
add prosciutto crudo +890

Our mini breads served with most of our starters are handmade 
one by one and fresh baked to order

STARTERS

STARTERS for SHARING

Carpaccio di Salmone

Prosciutto Parmense

Antipasto Misto

Antipasto Vegetariano

For written information about the allergen content of our dishes, please ask your waiter.

There is always a possibility that traces of allergenic ingredients may be found in any of our products.



  60% 
 Classic Wholemeal  Rusticana 
 Ø27cm  Ø27cm  Ø32cm

MARGHERITA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4420 4730 4940 
mozzarella, tomato sauce
add seafood mix with garlic +1390 (Marinara)

FUNGHI  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4630 5040 5250 
fresh mushroom, mozzarella, tomato sauce

NEW YORK  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5140  5350 5660 
pepperoni sausage, mozzarella, tomato sauce
add hot green pepper +490 (New York Hot)

GUSTI di  PRIMAVERA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5350 5550 5760 
spinach, Mediterranean soft cheese, fried pepper mix,  
sun dried tomato, black olives, garlic oil, mozzarella, tomato sauce

BILOTTA NEW  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5350 5660 5860

5350 5660 5860

5350 5660 5860

ham, fried egg, marinated red onion, black olives, mozzarella, tomato sauce

RENO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    
ham, fresh mushroom, black olives, mozzarella, tomato sauce

PARMENTIER NEW  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   
mozzarella, potato, rosemary, egg

SICILIANA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   5555 5650 5860 
ham, artichokes, anchovies, black olives,  
garlic oil, mozzarella, tomato sauce

RUCOLA e PARMIGIANO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5550 5660 5860 
mozzarella, black olives, garlic oil, tomato sauce,  
finished with rucola and Grana Padano  
add prosciutto crudo +890 (Rucola e Prosciutto)

NEW YORK POLLO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5550 5760 5960 
pepperoni sausage, chicken breast, mozzarella, tomato sauce  
add hot green pepper +490 (New York Pollo Hot)

PICCANTE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5550 5860 6070 
pepperoni sausage, ground beef with red onion, green pepper  
and BBQ sauce, hot green pepper, mozzarella, tomato sauce

GARDEN NEW  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5550 5860 6070
fresh mushroom, broccoli, tomato, pepper mix, red onion, 
leeks, hot green pepper, garlic oil, mozzarella, tomato sauce

FIRENZE NEW  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5550 5860 6070
mozzarella, black olives, egg, parmesan

TONNO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5660 5860 6070 
tuna, anchovies, capers, black olives, 
red onion, mozzarella, tomato sauce

DIAVOLA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5760 5860 6070 
Italian salami, red pepper, capers,  
mozzarella, tomato sauce

BALI  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   5760 5960 6170
chicken breast, fresh pineapple, sun dried tomato,  
mozzarella, tomato sauce

D’ANDREA NEW  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5760 5960 6170
mozzarella, chicken breast, fried pepper, feta cheese

QUATTRO CARNI  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5860 5960 6170  
chicken breast, ground beef with red onion, green pepper and BBQ sauce,  
pepperoni sausage, ham, mozzarella, tomato sauce
add Italian salami +890 (Cinque Carni)

RUCOLA e GAMBERI  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6170  6270 6380 
fried prawns, fresh mozzarella, mascarpone,  
rucola, garlic oil, tomato sauce

QUATTRO FORMAGGI  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5140  5350 5670 
mozzarella, maasdamer, cheddar, gorgonzola, tomato sauce
add prosciutto crudo, baked or served fresh +890
(Quattro Formaggi e Prosciutto)

All our pizzas are handmade, the dough  
is made to our own recipe.

PIZZE ROSSE

For written information about the allergen content of our dishes, please ask your waiter.

There is always a possibility that traces of allergenic ingredients may be found in any of our products.

Bali Quattro CarniRucola e Gamberi  



  60% 
 Classic Wholemeal  
 Ø27cm  Ø27cm

FRESELLA ’EAT aliano’  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5240 5450 
oven-baked spicy dough bread, served with rucola, cherry tomatoes,  
fresh mozzarella and basil in the middle

GRENADA FRESCA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5345 5550 
mozzarella, tomato sauce, goat cheese, spinach, red onion, marinated red onion, garlic oil,
served with mixed leaf salad, rucola, cherry tomato and Pizza EATaliano dressing in the middle

RENO FRESCA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5345 5550 
ham, fresh mushroom, black olives, mozzarella, tomato sauce, served with  
mixed leaf salad, rucola, cherry tomato and Pizza EATaliano dressing in the middle

QUATTRO FORMAGGI FRESCA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5550 5760 
mozzarella, maasdamer, cheddar, gorgonzola, tomato sauce, served with mixed leaf salad, 
rucola, fresh mozzarella, cherry tomatoand Pizza EATaliano dressing in the middle

NEW YORK POLLO FRESCA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5550 5760 
pepperoni sausage, chicken breast, mozzarella, tomato sauce, served with  
mixed leaf salad, rucola, cherry tomato and Pizza EATaliano dressing in the middle
add hot green pepper +390 (New York Pollo Fresca Hot)

PEPE GINO FRESCA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5450 5660 
ground beef with red onion, green pepper and BBQ sauce, mozzarella, tomato sauce, 
served with mixed leaf salad, rucola, cherry tomato and Pizza EATaliano dressing in the middle

Special pizzas with no dough  
in the middle - just fresh salad

PIZZA FRESCA

Quattro Formaggi Fresca

Fresella ’EATaliano’Gusti di Primavera

Rucola e Prosciutto

For written information about the allergen content of our dishes, please ask your waiter.

There is always a possibility that traces of allergenic ingredients may be found in any of our products.



CALZONE VESUVIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5290 
pepperoni sausage, ground beef with red onion, green pepper  
& BBQ sauce, hot green pepper, mozzarella, tomato sauce

CALZONE d’ANGELO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5490 
chicken breast, Mediterranean soft cheese, fried pepper mix,  
marinated red onion, mozzarella, tomato sauce

CALZONE PROSCIUTTO COTTO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5390 
ham, fresh mushroom, mozzarella, tomato sauce

  60%
 Classic Wholemeal  
 Ø27cm  Ø27cm

CINQUE FORMAGGI BIANCO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5340 5540 
cream, goat cheese, maasdamer, cheddar, Grana Padano, mozzarella, leeks

CARBONARA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5450 5650 
cream, crispy pancetta, fried egg, Grana Padano, mozzarella, fresh parsley

SALMONE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6170  6370 
cream, smoked salmon, mascarpone, mozzarella, fresh dill

red onion, leeks, hot green pepper, potato, Grana Padano, tomato sauce, corn  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 490

fresh mozzarella, chicken breast, spicy ground beef, bolognese sauce, gorgonzola,  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 890 
pepperoni sausage, Italian salami, pancetta, prosciutto crudo, tuna

smoked salmon fillets, prawns, seafood mix  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1390

any other ingredients  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 690

lactose free mozzarella . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200

Traditional stuffed and folded pizzas from Napoli,  
served with fresh salad and our house dressing

Pizzas made with creamy white sauce

per item

CALZONI

PIZZE BIANCHE

EXTRA INGREDIENTS

Calzone d’Angelo

Tortelloni Formaggi e Prosciutto Salmone

Spaghetti Gamberetti Spaghetti Frutti di Mare

Carbonara

For written information about the allergen content of our dishes, please ask your waiter.

There is always a possibility that traces of allergenic ingredients may be found in any of our products.



Please choose from the following sauces:

All our grills are served with Italian garnish  
and handmade mini breads

PASTA

ALLA GRIGLIA

Sauces

Pasta specialities

AGLIO OLIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4110  
olive oil, garlic, chili, parsley

ARRABBIATA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4630 
homemade pomodoro sauce,  
garlic, chili, Grana Padano  

add seafood mix with garlic +1190  
(without Grana Padano) (Frutti di Mare)
CARBONARA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4730 
creamy carbonara sauce,  
crispy pancetta, Grana Padano

PANCETTA e POMODORO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5350 
pancetta, red onion, tomato, basil, 
finished with rucola and Grana Padano

POLLO al  POMODORO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7190  
e MOZZARELLA  
chicken breast fillet baked in an oven with tomato 
and mozzarella, tagliatelle pesto genovese, mixed leaf 
salad, fried pepper mix and black olives, mini breads

POLLO REGINA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7190  
grilled chicken breast fillet, creamy mushroom 
sauce, baked potato with bacon and onion, 
grilled cherry tomato, mini breads

RAVIOLI FORMAGGI  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5450 
ravioli stuffed with ricotta cheese and spinach, 
cream, mozzarella, cheddar, maasdamer, fresh parsley  

add prosciutto crudo +890  
(Ravioli Formaggi e Prosciutto)
CANNELLONI RICOTTA SPINACI  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5350 
rolls of pasta filled with ricotta, Grana Padano and garlic spinach,  
baked in an oven with bechamel and tomato sauce, Grana Padano

LASAGNE BOLOGNESE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5650 
layers of pasta baked in an oven with bolognese sauce from beef, pork,  
bacon, bechamel and tomato sauce, Grana Padano

SALMONE e CIPOLLE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5760 
fresh cream, smoked salmon fillets, 
mascarpone, red onion, leeks, chives

GAMBERETTI  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5860 
creamy carbonara sauce, 
7 pcs .  garlic prawns, leeks, 
finished with rucola
add 5pcs praws +1190
BOLOGNESE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5140 
bolognese sauce from beef, 
pork, bacon and Grana Padano

SALMON GRILL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9990 
grilled salmon steak, champagne sauce, 
rosemary potato, boiled green beans,  
mixed leaf salad, tomato and black olives,  
mini breads

POLLO GORGONZOLA NEW  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7190 
grilled chicken breast fillet, gorgonzola sauce, 
grilled potato, grilled tomato, mini breads

Pollo al Pomodoro e Mozzarella Pollo Regina

SpaghettiPenne RigateFusilli

Salmon Grill

For written information about the allergen content of our dishes, please ask your waiter.

There is always a possibility that traces of allergenic ingredients may be found in any of our products.



All our salads are made with premium fresh ingredients 
and served with handmade baked dough breads

INSALATE

DE LA CASA NEW  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5660 
mixed leaf salad, tomato, chicken breast,  
mozzarella, maasdamer, cheddar, ham,
boiled egg, capern, olives, dough breads, 
Pizza EATaliano dressing

CÉZÁR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5660 
romaine salad, anchovies, Grana Padano, 
croutons, dough breads, homemade caesar dressing  

add chicken breast +790 (Caesar di Pollo)
CINQUE FORMAGGI  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5660 
saláta levelek, gorgonzola, cheddar, mixed leaf salad, 
gorgonzola, cheddar, maasdamer, mozzarella, 
Grana Padano, apple, red grapes, cherry tomato, 
walnuts, dough breads, Pizza EATaliano dressing  

add chicken breast +790  
(Cinque Formaggi e Pollo)
NIÇOISE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5670 
mixed leaf salad, tuna, tomato, boiled egg,  
anchovies, capers, black olives, green beens,  
boiled potato, dough breads,  
Pizza EATaliano dressing

CAMPAGNOLA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5860 
mixed leaf salad, rucola, fresh mozzarella,  
artichokes, tomato, fried pepper mix, green olives, 
marinated red onion, dough breads, extra virgin  
olive oil, balsamic vinegar  

add prosciutto crudo +790  
(Campagnola Prosciutto)
POLLO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5860 
mixed leaf salad, chicken breast, goat cheese,  
tomato, red pepper, black olives, croutons, chives, 
dough breads, Pizza EATaliano dressing

CAPRINA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5960 
mixed leaf salad, tomato and goat cheese baked 
in an oven, grilled vegetables, sun dried tomato, 
cherry tomato, walnuts, dough breads, honey, 
extra virgin olive oil, balsamic vinegar

BENEVENTO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5860 
mixed leaf salad, rucola, fried mushroom with garlic, 
avocado, baked tomato, fresh mozzarella, dough breads, 
homemade balsamic vinaigrette syrup,  
Pizza EATaliano dressing

We charge a 15% service charge on the final invoice amount. 
Prices are stated in Hungarian Forints (HUF) and include VAT.  We hope you have enjoyed your meal. 
Pizza EATaliano welcomes any comments you may have which can be passed to the manager 
or sent by e-mail to pizzaeataliano@pizzaeataliano. hu. Visit our website.

Caprina

Benevento Caesar di Pollo

Cinque Formaggi e Pollo Campagnola Prosciutto

For written information about the allergen content of our dishes, 
please ask your waiter.

There is always a possibility that traces of allergenic ingredients may 
be found in any of our products.

Home delivery:

Telefon: +36 1 307 0624



Az aktuális évjáratról kérjük, kérdezze a felszolgálót!
For information about the current vintage, please ask your waiter.

FEHÉR BOROK

PROSECCO DOC FRIZZANTE MINI Villa Sandi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
LAMBRUSCO  (félédes  semi dry )  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ROSATO FRIZZANTE IGT  Villa Sandi (száraz  dry)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PROSECCO FRIZZANTE DOC TREVISO Villa Sandi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

LOUIS FRANCOIS BRUT NATURE Villa Sandi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

  pohár glass palack bottle
  0,2 l  0,75 l

HABZÓ BOROK SPARKLING WINE

WHITE WINE

 pohár glass pohár glass palack bottle
 0,1 l  0,2 l  0,75 lMagyar  Hungarian
FEIND ROSÉ–HÁZ BORA  HOUSE WINE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Balatonfüred-Csopak

GERE ROSÉ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Gere Pincészet, Villány

ROSÉ BOROK ROSÉ WINE

CHIANTI H.  Cecchi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 pohár glass pohár glass palack bottle
 0,1 l  0,2 l  0,75 l

FEIND VÖRÖS – HÁZ BORA  HOUSE WINE  . . . . . . . . . . . . . . . . 
Balatonfüred-Csopak

KÉKFRANKOS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Takler Pincészet, Szekszárd

MERLOT  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
Mészáros Pincészet, Szekszárd

CABERNET FRANC  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Pócz Pincészet, Balaton

CABERNET SAUVIGNON  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Gere Attila, Villány

Magyar  Hungarian

Olasz  Italian

VÖRÖS BOROK RED WINE

VENETRIERE PINOT GRIGIO Zonin  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ÉDES SZAMORODNI  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Simkó Pincészet, Tokaj

Olasz  Italian

MOLNÁR FEHÉR – HÁZ BORA  HOUSE WINE  . . . . . . . . . . . . 
Mátrai Olaszrizling

MUSKOTÁLY  ( félédes  semi sweet)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Frittmann Pincészet, Kunság

CHARDONNAY  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
György-Villa, Etyek-Buda

RAJNAI RIZLING  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Frittmann Pincészet, Kunság

SAUVIGNON BLANC  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Molnár Pincészet, Mátra

 pohár glass pohár glass palack bottle
 0,1 l  0,2 l  0,75 l

   palack bottle
   0,75 l

 pohár glass  palack bottle
 0,1 l   0,5 l

Magyar  Hungarian

Desszert  Dessert

Az ételek és italok készítése során további termékeinkbe is kerülhetnek allergiát vagy intoleranciát okozó anyagok.
There is always a possibility that traces of allergenic ingredients may be found in any of our products.
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  0,2 l  0,4 l
 csapolt   draught  csapolt   draught

 

palack   bottle  palack  bottle  palack   bottle

 

0,33  0,4 l  0,5 l

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

DREHER 

KRONENBOURG BLANC 1664 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

GARAGE Hard Lemon/Hard strawberry   
GRIMBERGEN  barna  brown  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . .

 
RIZMAJER konyakos-meggyes  cognac & sour cherry 

PERONI NASTRO AZZURO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
BUDWEISER  alkoholmentes 0,2%  non alcoholic  

 Coca-Cola, Coca-Cola Zero,  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
 Fanta, Sprite
 Alma 20%, Narancs 100%, Ananász 100%,  . . . . . . . . . . .
 Őszibarack 46%
 Apple 20%, Orange 100%, Pineapple 100%,
 Peach 46%

KINLEY Tonic, Ginger Ale  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
FUZETEA citrom, őszibarack  lemon, peach  . . . . . . . . . . . . . . . . . .
NATURAQUA szénsavas, szénsavmentes  sparkling, still . . . . . . . . . . . . . . 
HÁZI LIMONÁDÉ  HOUSE LEMONADE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
szénsavas, szénsavmentes  sparkling, still
ízesített limonádé +320
flavored lemonade
A választható ízekről kérjük, kérdezze a felszolgálót!
Please ask your waiter for the flavorings.

ACQUA PANNA szénsavmentes  still  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
SAN PELLEGRINO szénsavas  sparkling  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 palack palack pohár  palack
 bottle  bottle  glass bottle

 0,25 l  0,33 l  0,3 l  0,5 l

SÖRÖK

ÜDÍTŐ ITALOK

BEER

SOFT DRINKS

Az ételek és italok készítése során további termékeinkbe is kerülhetnek allergiát vagy intoleranciát okozó anyagok.
There is always a possibility that traces of allergenic ingredients may be found in any of our products.

ESPRESSO  

ESPRESSO con PANNA  tejszínhabbal  with whipped cream  

ESPRESSO MACCHIATO  tejhabbal  with milk froth  

HOSSZÚ KÁVÉ   AMERICANO  

CAPPUCCINO

CAFFÈ LATTE  sok tejjel  with a lot of milk  

CAFFÈ al  CARAMELLO  espresso karamell öntettel, tejjel és tejhabbal  
espresso with caramel sauce, milk and milk froth

FORRÓ CSOKOLÁDÉ   HOT CHOCOLATE  tejcsokoládés   with milk chocolate

ÍR KÁVÉ   IRISH COFFEE  cukorsziruppal, ír whiskyvel és friss tejszínnel  
with sugar syrup, Irish whisky and fresh cream

JEGES KÁVÉ   ICE COFFEE  tejjel, vanília fagylalttal és tejszínhabbal  
with milk, vanilla ice cream and whipped cream

TEA a választékról kérjük, kérdezze a felszolgálót!  please ask your waiter for the selection  

MÉZ   HONEY  teához/kávéhoz   for tea/coffee  

LAKTÓZMENTES TEJ  LACTOSE FREE MILK  

KÁVÉ ÉS TEA
Kávéinkat koffeinmentes változatban is kérheti!
Decoffeinated coffees are available!

COFFEE & TEA

1290 2090
 0,25 l  0,5 l
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CUBA LIBRE 0,25 l  rum, cola, lime
APEROL SPRITZ 0,2 l   
aperol, prosecco, szóda  aperol, prosecco, soda water
PINK GIN SPRITZ  0,2 l   
pink gin, tonic, prosecco, szoda
PINA COLADA  0,24 l  rum, ananászlé, tejszín, kókusz szirup
rum, pineapple juice, cream, coconut syrup
LONG ISLAND ICE TEA 0,3 l  vodka, gin, tequila, rum, triple sec, lime, cola  
MOJITO 0,26 l  rum, friss menta, lime, cukorszirup, szóda  
rum, fresh mint, lime, sugar syrup, soda water

AMARETTO  4cl 
MARTINI Bianco, Extra Dry, Rosso  8cl  
LIMONCELLO  4cl  
SAMBUCA  4cl 
GORDON'S Extra Dry, Pink  4cl  
JOHNNY WALKER Red Label  4cl 
APEROL  8cl 
UNICUM  4cl  
JÄGERMEISTER  4cl 
TEQUILA SIERRA SILVER  4cl  
ABSOLUT VODKA  4cl 
BACARDI Carta Blanca 4cl  
BAILEY’S  4cl 
JAMESON  4cl  
JACK DANIEL’S  4cl  
CAMPARI  8cl 
NOBILIS Alma pálinka  apple pálinka  4cl  
NOBILIS Kajszibarack pálinka  apricot pálinka  4cl  
NOBILIS Vilmoskörte pálinka  Williams pear pálinka  4cl 
NOBILIS Szilva pálinka  plum pálinka  4cl  
GRAPPA FIOR di  VITE  4cl 
HENNESSY V .S.  4cl 
GLENFIDDICH  4cl 

VIRGIN MOJITO  0,2 l  friss menta, lime, cukorszirup, szóda  
fresh mint, lime, sugar syrup, soda water
MOCKTAIL 0,26 l  narancslé, ananászlé, almalé, grenadin  
orange juice, pineapple juice, apple juice, grenadine
VIRGIN PINA COLADA  0,22 l  ananászlé, tejszín, kókusz szirup  
pineapple juice, cream, coconut syrup

Alkoholos  Alcoholic

Alkoholmentes  Non alcoholic

KOKTÉLOK

RÖVIDITALOK

COCKTAILS

SPIRITS

Telefon  Contact  +36 1 307 0624

Házhozszállítás  Delivery

Termékeink allergén tartalmával kapcsolatos további írásos tájékoztatásért kérjük, forduljon a felszolgálókhoz.

Please ask your waiter for more written information about the allergen content of our dishes.

We charge a 15% service charge on the final invoice amount.
Prices are stated in Hungarian Forints (HUF) and include VAT. 
We hope you have enjoyed your meal. Pizza EATaliano welcomes 
any comments you may have which can be passed to the manager 
or sent by e-mail to pizzaeataliano@pizzaeataliano.hu. Visit our website!

A számla végösszege után 15% szervizdíjat számolunk fel.  
Áraink forintban értendők és az ÁFÁ-t tartalmazzák. Reméljük elégedett volt éttermünkkel.  
A Pizza EATaliano örömmel fogadja véleményét, melyet elmondhat a menedzsernek vagy  
a pizzaeataliano@pizzaeataliano. hu e-mail címre küldhet . Látogassa meg honlapunkat!
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Sajttorta 
Cheese Cake

DESSZERTEK DESSERTS
PANNA COTTA di  STAGIONE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1990
könnyű, tejes-tejszínes házi puding;
Az öntetről kérjük, kérdezze a felszolgálót!
soft homemade milky-creamy pudding;
Please ask your waiter for the flavor.

TIRAMISU  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1990
kávéba és amaretto likőrbe mártott könnyű piskóta, mascarpone sajt, tejszín, kakaó
layers of ladyfingers, mascarpone, cream, amaretto liqueur, coffee and cocoa

SAJTTORTA  CHEESE CAKE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1990
helyben sült torta krémsajtból készítve, házi málna szósszal tálalva
homemade soft cake made from cream cheese, served with our own raspberry sauce
egy gombóc vanília fagylalttal +390
add a scoop of vanilla ice cream

CSOKOLÁDÉ TORTA  CHOCOLATE CAKE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2190
házi csokoládé torta melegen, vanília fagylalttal tálalva
homemade warm chocolate cake, served with vanilla ice cream

TRIO EATALIANO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2190
helyben sült csokoládé torta és sajttorta, házi panna cotta, 
csokoládé- és málna szósszal tálalva
homemade chocolate cake, cheese cake and panna cotta, 
served with chocolate- and raspberry sauce
egy gombóc vanília fagylalttal +390
add a scoop of vanilla ice cream

KARAMELL FAGYLALT  CARAMEL ICE CREAM  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2190
hagyományos olasz mandulás süteménnyel (Cantuccini) 
tálalva és desszert borral meglocsolva
served with traditional Italian almond biscuits (Cantuccini) and dessert wine on the top

FAGYLALT KEHELY  ICE CREAM  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2090
csokoládé-, vanília- és eper fagylalt, csokoládé öntettel és tejszínhabbal tálalva
chocolate, vanilla and strawberry ice cream with chocolate sauce and whipped cream

 

Az ételek és italok készítése során további termékeinkbe is kerülhetnek allergiát vagy intoleranciát okozó anyagok.
There is always a possibility that traces of allergenic ingredients may be found in any of our products.

Trio EATaliano



Csokoládé torta
Chocolate Cake

Karamell fagylalt
Caramel Ice Cream

FAGYLALT  ICE CREAM  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1690
két gombóc gyerek fagylalt 
(választható ízek: vanília, csokoládé, eper, karamell), 
csokoládé öntettel és tejszínhabbal
2 scoops of kids ice cream (vanilla, chocolate, strawberry, caramel) 
with chocolate sauce and whipped cream

ESPRESSO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1120

ESPRESSO con PANNA  tejszínhabbal  with whipped cream  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1120

ESPRESSO MACCHIATO  tejhabbal  with milk froth  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1120

HOSSZÚ KÁVÉ   AMERICANO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1120

CAPPUCCINO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1250

CAFFÈ LATTE  sok tejjel  with a lot of milk  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1740

CAFFÈ al  CARAMELLO  espresso karamell öntettel, tejjel és tejhabbal  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1840 
espresso with caramel sauce, milk and milk froth

FORRÓ CSOKOLÁDÉ   HOT CHOCOLATE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1990 
tejcsokoládés  with milk chocolate

ÍR KÁVÉ   IRISH COFFEE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2360 
cukorsziruppal, ír whiskyvel és friss tejszínnel  
with sugar syrup, Irish whisky and fresh cream

JEGES KÁVÉ   ICE COFFEE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2390 
tejjel, vanília fagylalttal és tejszínhabbal  with milk, vanilla ice cream and whipped cream

TEA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1120
a választékról kérjük, kérdezze a felszolgálót!  please ask your waiter for the selection

MÉZ   HONEY  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 299
teához/kávéhoz   for tea/coffee

LAKTÓZMENTES TEJ  LACTOSE FREE MILK  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . +60

KÁVÉ ÉS TEA
Kávéinkat koffeinmentes változatban is kérheti!  Decoffeinated coffees are available!

COFFEE & TEA

Az ételek és italok készítése során további termékeinkbe is kerülhetnek allergiát vagy intoleranciát okozó anyagok.
There is always a possibility that traces of allergenic ingredients may be found in any of our products.



Tiramisu

AMARETTO  4cl . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1890
MARTINI Bianco, Extra Dry, Rosso 8cl  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1890
LIMONCELLO  4cl  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1890
SAMBUCA  4cl . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1890
GORDON'S Extra Dry, Pink  4cl  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1990
JOHNNY WALKER Red Label  4cl . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1990
APEROL  8cl . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1990
UNICUM  4cl  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2190
JÄGERMEISTER  4cl . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2190
TEQUILA SIERRA SILVER  4cl  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2190
ABSOLUT VODKA  4cl . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2190
BACARDI Carta Blanca 4cl  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2190
BAILEY’S  4cl . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2190
JAMESON  4cl  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2190
JACK DANIEL’S  4cl  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2190
CAMPARI  8cl . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2190
NOBILIS Alma pálinka  apple pálinka  4cl  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2990
NOBILIS Kajszibarack pálinka  apricot pálinka  4cl  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2990
NOBILIS Vilmoskörte pálinka  Williams pear pálinka  4cl . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2990
NOBILIS Szilva pálinka  plum pálinka  4cl  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2990
GRAPPA FIOR di  VITE  4cl . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2590
HENNESSY V.S.  4cl . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2990
GLENFIDDICH  4cl . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2890

RÖVIDITALOK SPIRITS

Termékeink allergén tartalmával kapcsolatos további írásos tájékoztatásért kérjük, forduljon a felszolgálókhoz.

Please ask your waiter for more written information about the allergen content of our dishes.

A számla végösszege után 15% szervizdíjat számolunk fel.  
Áraink forintban értendők és az ÁFÁ-t tartalmazzák. Reméljük elégedett volt éttermünkkel.  
A Pizza EATaliano örömmel fogadja véleményét, melyet elmondhat a menedzsernek vagy  
a pizzaeataliano@pizzaeataliano. hu e-mail címre küldhet. Látogassa meg honlapunkat!

We charge a 15% service charge on the final invoice amount.
Prices are stated in Hungarian Forints (HUF) and include VAT. 
We hope you have enjoyed your meal. Pizza EATaliano welcomes 
any comments you may have which can be passed to the manager 
or sent by e-mail to pizzaeataliano@pizzaeataliano.hu. Visit our website!

Telefon  Contact  +36 1 307 0624

Házhozszállítás  Delivery


